

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
О.Мензул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1.Перевезення військово-зов'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації	60140000-1 Нерегулярні пасажирські перевезення	14 827,00	км	33,72	499 975,00		Забезпечення перевезень військово-зов'язаних до військових частин та інших військових формувань, з метою виконання заходів мобілізації. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено	
П.Павлишин	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. <a href="#">Універсальний засіб «Доместос» 1л</a>	39830000 - 9				<b>33 750,00</b>	+	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм та підтримання чистоти сантехніки і поверхонь. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>	Погоджено	
				130	шт.	100,00	13 000,00				
		3. <a href="#">Рідина для скла «Містер Мускул»</a>		30	шт.	85,00	2 550,00				Для дотримання санітарно-гігієнічних норм та для підтримання чистоти вікон і дзеркал. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>
		4. <a href="#">Крем-мило 5л</a>	33710000 - 0	40	шт.	110,00	4 400,00				Для дотримання санітарно-гігієнічних норм та для дотримання особистої гігієни. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>
		5. <a href="#">Мікрофібра для скла</a>	39520000-3	50	шт.	40,00	2 000,00				Для видалення слідів бруду, вологи та плям з поверхонь столів. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>
		6. <a href="#">Порошок для чистки</a>	39830000-9	50	шт.	38,00	1 900,00				Для дотримання санітарно-гігієнічних норм, а також для видалення бруду та плям з поверхонь. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>
		7. <a href="#">Рукавиці гумові</a>	19510000-4	150	пара	16,00	2 400,00				Для захисту шкіри рук від дії дезінфектантів. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">8.Мішки для сміття 35*50</a>	19640000-4	150	шт.	50,00	7 500,00		Для дотримання санітарно-гігієнічних норм та збору твердих побутових відходів. <b>ФОП Жданюк В.С.</b>	
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Мульчицький будинок культури) (Н.Петрович)	<a href="#">9.Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів(заміна SSD диска)</a>	50320000-4	1	послуга	1 500,00	1 500,00	1 проп	Терміновий ремонт, ПК, який знаходиться у користуванні директора Будинку культури с.Мульчиці. (заміна SSD диска) <b>МПП «Інтертех»</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	<a href="#">10.Технічне обслуговування та ремонт офісної техніки :</a>	50310000-1				<b>2200,00</b>	1 проп	У зв'язку з несправністю принтера Epson L200, з'явилась потреба в його ремонті для того, щоб бібліотека сектору обслуговування Будівельників 25/4 якісно та вчасно надавала платні послуги для користувачів та громади. <b>МПП «Інтертех»</b>	Погоджено
		Заміна сканера принтера Epson L200		1	послуга	1000,00	1000,00			
		Обнулення абсорбера		1	послуга	450,00	450,00			
		Чистка та прокачка СБПЧ		1	послуга	200,00	200,00			
Заправка СБПЧ	1	послуга	550,00	550,00						
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	<a href="#">11.Книги (для поповнення бібліотечного фонду), згідно переліку</a>	22110000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			6 300,00	1 проп	Для поповнення бібліотечного фонду Вараської міської бібліотеки для дітей. <b>ФОП Пастушенко О.Ф.</b>	Погоджено	
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	<a href="#">12.Свідоцтво з додатком</a>	22820000-4	67	шт.	60,00	4 020,00	+	Необхідно придбати для вручення випускникам про свідоцтва закінчення мистецької школи.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	<b>(КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)</b>								<b>ФОП Дедул О.Г.</b>	
	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	<b>13.Рослини:</b>	03450000-9				<b>10 110,00</b>	+	Для забезпечення благоустрою території парку площею 31,4392 га, зокрема для декоративного облаштування клумб, газонів і алей, що розташовані на території парку та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду шляхом висаджування кущів та квітів. <b>ФОП Олеш Н.І.</b>	Погоджено
		<a href="#">Бегонія вулична</a>		45	шт.	30,00	1 350,00			
		<a href="#">Петунія</a>		20	шт.	25,00	500,00			
		<a href="#">Морозник</a>		9	шт.	20,00	180,00			
		<a href="#">Газанія</a>		14	шт.	40,00	560,00			
		<a href="#">Туя кулеподібна</a>		10	шт.	140,00	1 400,00			
		<a href="#">Гортензія</a>		2	шт.	400,00	800,00			
		<a href="#">Рододендрон</a>		12	шт.	400,00	4 800,00			
	<a href="#">Саджанці троянди</a>	4	шт.	130,00	520,00					
Р.Хон-дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (Н.Талах)	<b>14.Обробка даних, видача сертифікатів та їх обслуговування (послуги КЕП)</b>	72310000-1	1	послуга	594,00	594,00		Для підписання бухгалтерської звітності в програмі «М.Е.ДОС» (для одного працівника). Для роботи в Єдиній інформаційно-аналітичній системі «Діти» (для двох працівників). <b>ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»</b>	Погоджено
		<b>15.Рушники:</b>	19200000-8				<b>42 000,00</b>	+	Проведення заходу «Вручення подарунків дітям – сиротам, дітям, позбавлених батьківського піклування та дітям, які опинилися в складних життєвих обставинах, до Міжнародного Дня захисту дітей». <b>ФОП Гаєвська О.В.</b>	Погоджено
		Рушник 50*100		70	шт.	231,00	16 170,00			
	Рушник 70*140	70	шт.	369,00	25 830,00					
Д.Сте-цок	Управління освіти ВК ВМР <b>Ліцей №1,2,3,4</b> (І.Ружицька)	<b>16.Овочі та фрукти:</b>	03220000-9				<b>81 370,00</b>	+	Забезпечення харчування дітей. <b>ФОП Михалевич Ю.А.</b>	Погоджено
		Капуста свіжа пізня		568	кг.	22,00	12 496,00			
		Цибуля ріпчаста		250	кг.	45,00	11 250,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Морква		492	кг.	32,00	15 744,00				
		Буряк свіжий		440	кг.	12,00	5 280,00				
		Яблука свіжі		2 000	кг.	18,00	36 000,00				
		Часник		5	кг.	120,00	600,00				
	Управління освіти ВК ВМР <b>Ліцей №1,2,3,4</b> <b>ЗДО №1,</b> <b>ДНЗ 4-8, 11,12</b> (І.Ружицька)	<b>17.Сметана:</b>	15550000-8 Молочні продукти різні					<b>56 340,00</b>	1 проп	Забезпечення харчування дітей. <b>ТОВ «Радивилівмолоко»</b>	Погоджено
		Сметана з масовою часткою жиру не менше 15%. ЗЗСО ЗДО		200	кг.	93,90	18 780,00				
		Сметана з масовою часткою жиру не менше 15%. ЗДО		400	кг.	93,90	37 560,00				
	Управління освіти ВК ВМР (І.Ружицька)	<a href="#">18.Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів в закладах освіти</a>	50320000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів	1	послуга	98 900,00	98 800,00	+	Утримання комп'ютерної техніки у належному стані. <b>ФОП Колбун О.І.</b>	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР <b>Ліцей №6,</b> <b>Старорафалівська гімназія</b> (І.Ружицька)	<a href="#">19.Жилет дорожній (лимонний та помаранчевий)</a>	18130000-9 Спеціальний робочий одяг	18	шт.	132,00	2 376,00	+	Для облаштування «Класів безпеки» <b>ФОП Горбаченко М.С.</b>	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР <b>Ліцей №6,</b> <b>Сопачів</b> (І.Ружицька)	<a href="#">20.Каска захисна Універсал ТБ</a>	18440000-5 Капелюхи та головні убори	25	шт.	132,00	3 300,00	+	Для облаштування «Класів безпеки» <b>ФОП Горбаченко М.С.</b>	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	21. <a href="#">Страхові послуги (страхування водіїв від нещасних випадків)</a>	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	183,60	183,60	1 проп	Страхування водія Вараського ліцею №5 від нещасних випадків. <b>ТОВ«Страхова Група «Оберіг»</b>	Погоджено
		22. <a href="#">Страхові послуги (страхування транспортних засобів, шкільний автобус)</a>	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	2 376,00	2 376,00	1 проп	Страхування шкільного автобуса Вараського ліцею №5. <b>ТОВ«Страхова Група «Оберіг»</b>	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	23. <a href="#">Ростомір механічний, медичний з металу, настінний</a>	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні	7	штука	940,00	6 580,00	+	Ростомір настінний використовуватиметься для вимірювання зростання пацієнта в положенні стоячи. <b>Prozorro Market.</b>	Погоджено
		24. <a href="#">Паперовий рушник</a>	33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	30	ящик	1 190,00	35 700,00	+	Паперові рушники закуповуються з метою швидко і якісно висушити руки, після миття, в кабінетах лікарів. Дані паперові рушники виготовлені з целюлози; висока вологостійкість паперу запобігає розмоканню, розривам і прилипанню до рук; Z-складка передбачає зручний поштучний відбір; розмір листа 22 см * 22,5 см підходить для встановлених в кабінетах диспенсерів. <b>ФОП Масвська С.А.</b>	Погоджено
		25. <a href="#">Цемент 25 кг</a>	44110000-4	20	штука	125,00	2 500,00	+	Цемент буде використовуватися для мурування стовпів огорожів	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			Конструкційні матеріали						в Мульчицькій амбулаторії загальної практики сімейної медицини. <b>ФОП Романов В.П.</b>	
		<a href="#">26.Поточний ремонт принтера</a>	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	1	послуга	350,00	350,00	1 проп	Ремонт принтера (чистка). <b>МППФ «Інтертех»</b>	Погоджено
		<a href="#">27.Послуги з перевірки та випробування пожежних кранів, гідрантів та їх обладнання пожежними рукавами</a>	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб	1	послуга	4 490,00	4 490,00	1 проп	Для забезпечення пожежної безпеки в амбулаторії проводиться перевірка внутрішніх пожежних гідрантів та перекатка пожежних рукавів. <b>б державний пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС України у Рівненській області</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	<a href="#">28.Конструкційні матеріали:</a>	44110000-4 Конструкційні матеріали				<b>383 430,00</b>		Виконання робіт та влаштування мощення тротуарів, пішохідних доріжок з бруківки ( м.Вараш, м-н Будівельників, вул.Енергетиків) <b>Оголошено відкриті торги з особливостями 27.04.2023р.</b>	Погоджено
		Бордюр бетонний (Поребрик, сірий 500*200*60мм)		1 090	м.п	98,00	106 820,00			
		Бордюр бетонний (Бордюр, сірий 750*300*150мм)		459	м.п	290,00	133 110,00			
		Бруківка тротуарна ( Старе місто, сіра h= 60мм)		360	м2	320,00	115 200,00			
		Бруківка тротуарна ( Старе місто,		20	м2	335,00	6 700,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		червона h=60мм)								
		Плитка тактильна (Квадрат тактильний, 300*300мм)		18	м2	1 200,00	21 600,00			
		29. <a href="#">Портландцемент М500</a>	44110000-4 Конструкційні матеріали	2,486	т	4 850,00	12 057,10		Виконання робіт та влаштування мощення тротуарів, пішохідних доріжок з бруківки ( м.Вараш, м-н Будівельників, вул.Енергетиків) <b>Оголошено відкриті торги з особливостями 27.04.2023р.</b>	Погоджено
		30. <a href="#">Шини:</a>	34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності				<b>82 100,60</b>		Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи автобусів Атаман, Еталоню <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		Шина 235/75R17.5		6	шт.	5 600,10	33 600,60			
		Шина 215/75R17.5 D DW-322		10	шт.	4 850,00	48 500,00			
		31. <a href="#">Оливи:</a>	09210000-4 Мастильні засоби				<b>24 041,66</b>	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи тракторів ( МТЗ, DF -244) <b>ТЗОВ «Логос-Еко» (м.Луцьк)</b>	Погоджено
		Олива моторна YUKO Turbo Diesel 20л/17,5 кг		5	шт.	1 965,22	9 826,10			
		Олива трансмісійна ТАД -17и 20л/17,5кг YUKO		5	каністра	2 479,66	12 398,30			
		Олива моторна YUKO Diesel Agro 20л		1	шт.	1817,26	1817,26			
		32. <a href="#">Навчання та атестація машиніста</a>	80550000-4 Послуги з професійної	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог з охорони праці	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">автовишки та автогідропідіймача</a>	підготовки у сфері безпеки						<b>ТЗОВ «Львівський навчально-технічний комбінат»</b>	
		<a href="#">33.Серпянка 150мм*20м Mustang</a>	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	1	шт.	74,00	74,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погоджено
		<b>34.Розчинники:</b>	44830000-7				<b>115,00</b>	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погоджено
		Розчинник Уайт-Спірит 04,л	Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	2	шт.	30,00	60,00			
		Розчинник Уайт-Спірит 0,7л		1	шт.	55,00	55,00			
		<a href="#">35.Дюбель рамний з шестиграним шурупом і комірцем</a>	44530000-4 Кріпильні деталі	12	шт.	9,00	108,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	Погоджено
		<a href="#">36.Бланк «Дорожній лист трактора»</a>	22820000-4 Бланки	1000	шт.	1,08	1 080,00	1 проп	Необхідність для поточної та безперервної роботи працівників. <b>ТОВ «Володимирецька районна друкарня»</b>	Погоджено
		<a href="#">37.Віброплита Sturm PC 8806 DK</a>	43240000-7 Трамбувальні машини	1	шт.	19 900,00	19 900,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності <b>ФОП Охрімчук Л.Г.</b>	Погоджено
		<a href="#">38.Насіння газонної трави Спортивна 10 кг</a>	03110000-5 Сільськогосподарські культури, продукція	146	шт.	205,00	29 930,00	+	Забезпечення екологічної безпеки і підтримання екологічної рівноваги на території ОТГ. <b>ФОП Троцюк В.І.</b>	Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			товарного садівництва та рослинництва							
		<a href="#">39.Розсада троянди</a>	03120000-8 Продукція рослинництва, у тому числі тепличного	100	шт.	95,00	9 500,00	1 проп	Забезпечення екологічної безпеки і підтримання екологічної рівноваги на території ОТГ. <b>ФОП Троцюк В.І.</b>	Погоджено
		<a href="#">40.Проведення технічного обслуговування Екскаватора-навантажувача ЗСХ 14НЗWA</a>	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	59 744,82	59 744,82		Для безперебійної та ефективної роботи екскаватора-навантажувача ЗСХ 14НЗWA. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		<a href="#">41.Кутовий штамп 10*25 мм (автоматична оснастка)</a>	30190000-7 Офісне приладдя	1	шт.	480,00	480,00	1 проп	Для упорядкування і прискорення документообігу. <b>ФОП Рабець А.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">42.Постачання технічної води</a>	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	9750	м3	1,80	17 550,00	1 проп	Для потреб зовнішнього благоустрою території міста. <b>ВП «РАЕС»</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (О.Гаврилов)	<a href="#">43.Патрубок та радіатор:</a>	34310000-3 Двигуни та їх частини				<b>16 498,44</b>	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту автомобіля ГАЗ 53. <b>Никончук С.П.</b>	Погоджено
		ГАЗ 3307 радіатор водяний (3-х рядний)		1	шт.	15 441,35	15 441,35			
		ГАЗ353 патрубок радіатора (2 шт.) 3307, 52(силікон)		1	шт.	1 057,09	1 057,09			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		44. <u>Мастильні засоби:</u>	09210000-4 Мастильні засоби				<b>10 523,64</b>	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для подальшої експлуатації транспортних засобів. <b>ПП «ДІОЛ-Н»</b>	Погоджено
		Масло М14В2		60	л	77,04	4 622,40			
		Олива М10Г2к		60	л	73,02	4 381,20			
		Омивач скла літній Лимон ТМ ХІМРЕЗЕРВ/3,8 кг/4л		2	шт.	100,02	200,04			
		Гальмівна рідина РОСА DOT4 900г		10	шт.	132,00	1 320,00			